
Aanwijzingsbesluit contactpersoon Wet open overheid Gemeente Vlaardingen 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van Vlaardingen, ieder voor zover 

het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid; 

  

besluiten: 

  

het volgende vast te stellen. 

I. De medewerkers van het team Klantcontactcentrum aan te wijzen als contactpersoon voor de 

Wet open overheid, conform artikel 4.7. van die wet. 

II. te bepalen dat dit besluit wordt aangehaald als: “Aanwijzingsbesluit contactpersoon Wet open 

overheid Gemeente Vlaardingen”. 

III. te bepalen dat dit besluit de dag na publicatie in werking treedt. 

Vlaardingen, 5 november 2024 

Burgemeester en wethouders van Vlaardingen, 

de secretaris, 

drs. E. Stolk 

de burgemeester, 

drs. B. Wijbenga – Van Nieuwenhuizen 

De burgemeester van Vlaardingen, 

drs. B. Wijbenga – Van Nieuwenhuizen 

Nr. 477253 

GEMEENTEBLAD 14 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2024 nr. 477253 14 november 2024 1 


